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WIELKA BRYTANIA. W podręczniku szkolnym dla dzieci poniżej 10
roku życia ze szczegółami objaśnia się, co mama i tata robią
pod kołdrą. Nie wszyscy rodzice są zadowoleni.

Książkę  rekomendują  BBC  i  lokalne  władze.  Dzieci  oglądają
obrazki i czytają opisy tłumaczące maluchom, jak wyglądają
intymne  relacje  dorosłych.  Niektórzy  rodzice  nie  kryją
oburzenia:  „W  czyjej  głowie  zrodził  się  pomysł  odzierania
dzieci z niewinności i zabierania im dzieciństwa?” – pytają.
Autorzy projektu odpowiadają, że o zapoznaniu z materiałem
decydują szkoły i gminy. Lektura nie jest obowiązkowa, ale
adekwatna do wieku czytelnika. Co więc jest napisane w tym
skrypcie, skoro budzi takie emocje? Oto fragmenty przeznaczone
dla kilkuletniego ucznia.

Definicja orgazmu. „Szczyt przyjemności płynącej ze zbliżenia
dwojga ludzi lub z masturbacji. To trudne wytłumaczyć jakiego
rodzaju to uczucie, ale gdybyś mógł sobie wyobrazić bardzo
miłe i delikatne mrowienie, które zaczyna się w żołądku i
rozchodzi  się  na  całe  ciało,  to  będziesz  blisko,  mniej
więcej.”

Definicja erekcji. „Kiedy penis chłopca lub mężczyzny staje
się twardy i podnosi do góry.”

Co mama i tata robią, gdy się kochają. „Przytulają się tak
blisko, by po chwili penis taty wszedł delikatnie do waginy
mamusi, a na końcu wytryska sperma. Na rysunkach obok jest
podanych kilka przykładowych sposobów w jaki rodzice mogą się
połączyć, by ich ciała do siebie pasowały.”

„Gdy dzieci dorastają, czasami chłopcy zaczynają interesować
się  chłopcami,  a  dziewczynki  dziewczynkami.  Mogą  wtedy  na
siebie patrzeć, a nawet dotykać własnych ciał. Nie ma w tym
nic dziwnego i złego, podobnie jak w tym, że są to dwie
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dziewczynki lub dwóch chłopców, a nie chłopiec i dziewczynka.”

Definicja prostytucji. „Osoba, która za uprawianie seksu z
drugą osobą otrzymuje pieniądze lub inną wartościową rzecz.”

Mike Judge z Instytutu Chrześcijaństwa uważa, że to zachęcanie
dzieci do seksu. „Za dużo i za wcześnie” – mówi. Popiera go
część rodziców, która chce współdecydować kiedy i w jakiej
ilości  przekazywać  te  wiedzę.  Tymczasem  organizacja  IC
zlokalizowała dzielnice, które rekomendują szkołom znajdującym
się  na  ich  terenie,  korzystanie  z  pakietu  publikacji
zawierających powyższe informacje. Są to: Derby City, Devon
County,  Swindon  County,  Worcestershire  County,  Hampshire
County, Birmingham City, Brighton, Hove. Wiele z nich prosto
ze swojej strony internetowej podaje link do materiałów.

Książka z której pochodzą powyższe przykłady to „How Did I
Begin” Micka Manninga i Brity Grandstrom. Ma formę komiksu. Do
całości  należą  też  broszury  uzupełniające  oraz  film
instruktażowy  nagrany  na  video  i  program  do  użycia  w
komputerach.

Dotąd sytuacja wyglądała tak, że szkoły podstawowe i średnie
miały  za  zadanie  edukować  wychowanków  adekwatnie  do  ich
świadomości na lekcjach biologii i wiedzy. Jak na razie każda
z  placówek  realizuje  swoją  taktykę  uczenia  o  seksie,  ale
obowiązkowo  ten  materiał  musi  wykładać  jedynie  w  szkole
średniej.
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